
        WÓJT 

Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

Ul. Jagiellońska 8 

 

OR.0050.8.2025               Przemęt,  2025-01-16 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  8.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z  dnia 16.01.2025 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli i wyjaśnień  

w zakresie wykonywania obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół w Przemęcie w związku 

z rezygnacją z pełnienia funkcji dyrektora. 

 

        Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465) oraz art. 29 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 1 pkt 6 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2024 r.  poz. 737) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia kontroli powołuje się komisję w składzie: 

1) Waldemar Kalitka – Przewodniczący komisji, 

2) Anna Wojciechowska – Członek komisji, 

3) Marta Sobierajska – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie kontroli nastąpi w trybie natychmiastowym. 

§ 3. Członków komisji upoważnia się do przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 29 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Zobowiązuje się ich także do zachowania poufności wszelkich danych oraz informacji 

uzyskanych podczas pracy komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          WÓJT 

                                                                                                       /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Anna Wojciechowska 

 


